Um terreno urbano, lote n°01, do Loteamento Bela Vista,  
distando 65,00 metros da esquina formada pela Rua Voluntários da 
Pátria- Norte e Floriano Zurowski, localizado na  Rua Voluntários da 
Pátria- Norte, no lado par da numeração, bairro centro, nesta cidade, na 
Quadra B-2, com a área de 795,00m² (setecentos e noventa e cinco 

metros quadrados), com as seguintes dimensões e confrontações: por 
um lado, ao NORTE, na extensão de 60,50m, com o lote 02 da quadra 
B-02, de Herbert Uebel; pelo outro lado, ao SUL, na extensão de 60,60 
m, com terras de Herbert Uebel; ao LESTE, na frente na extensão de

[...]

Um terreno urbano, lote n°02, do Loteamento Bela Vista,  
distando 53,00 metros da esquina formada pela Rua Voluntários da 
Pátria- Norte e Floriano Zurowski, localizado na  Rua Voluntários da 
Pátria- Norte, no lado par da numeração, bairro centro, nesta cidade, na 
Quadra B-2, com a área de 725,00m² (setecentos e vinte e cinco metros 

quadrados), com as seguintes dimensões e confrontações: por um 
lado, ao NORTE, na extensão de 60,40m, com o lote 03 da quadra B-
02, de Herbert Uebel; pelo outro lado, ao SUL, na extensão de 60,50 m, 
com o lote 01, da Quadra B-02, de Herbert Uebel;

[...]

Um terreno urbano, lote n°03, do Loteamento Bela Vista,  
distando 41,00 metros da esquina formada pela Rua Voluntários da 
Pátria- Norte e Floriano Zurowski, localizado na  Rua Voluntários da 
Pátria- Norte, no lado par da numeração, bairro centro, nesta cidade, na 
Quadra B-2, com a área de 724,00m² (setecentos e vinte e quatro 

metros quadrados), com as seguintes dimensões e confrontações: por 
um lado, ao NORTE, na extensão de 60,30m, com o lote 04 da quadra 
B-02, de Herbert Uebel; pelo outro lado, ao SUL, na extensão de 60,40 
m, com o lote 02, da Quadra B-02, de Herbert Uebel;

[...]

Um terreno urbano, lote n°04, do Loteamento Bela Vista,  
distando 29,00 metros da esquina formada pela Rua Voluntários da 
Pátria- Norte e Floriano Zurowski, localizado na  Rua Voluntários da 
Pátria- Norte, no lado par da numeração, bairro centro, nesta cidade, na 
Quadra B-2, com a área de 723,00m² (setecentos e vinte e três metros 

quadrados), com as seguintes dimensões e confrontações: por um 
lado, ao NORTE, na extensão de 60,20m, com o lotes 05, 06, 07, 08 e 
09 da quadra B-02, de Herbert Uebel; pelo outro lado, ao SUL, na 
extensão de 60,30 m, com o lote 03, da Quadra B-02, de Herbert Uebel;

[...]

Um terreno urbano, lote número 06 (seis), distando 30,00 
metros da esquina formada pela Rua Voluntários da Pátria e Rua Muniz 

Ferraz, localizado na Rua Voluntários da Pátria, lado par da 
numeração, antes lado impar, nesta cidade de Agudo, com a área 

superficial de 727,20m² ( setecentos e vinte e sete metros e vinte 
decímetros quadrados). 

Confrontações: pela frente , ao LESTE, na extensão de 12,00 metros, 
com Rua Voluntários da Pátria, pelos fundos, ao OESTE, na extensão 
de 12,00 metros com terras de Erno Alfredo Potter, matriculas nº 7.709

[...]

Um terreno urbano, lote número 07 (sete), distando 42,00 
metros da esquina formada pela Rua Voluntários da Pátria e Rua Muniz 

Ferraz, localizado na Rua Voluntários da Pátria, lado par da 
numeração, antes lado impar, nesta cidade de Agudo, com a área 

superficial de 727,20m² ( setecentos e vinte e sete metros e vinte 
decímetros quadrados). 

Confrontações: pela frente , ao LESTE, na extensão de 12,00 metros, 
com Rua Voluntários da Pátria, pelos fundos, ao OESTE, na extensão 
de 12,00 metros com terras de Erno Alfredo Potter, matriculas nº 7.709